
Material informatic (R)

I.D.: 104965581

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.550,26 RON - 3.550,26 RON

Descriere: NOTEBOOK HP 250GB 15" I5-1335U 8GB 512G UMA DOS BUC 1 2074,79 2074,79 OFFICE 2021 PRO PLUS BUC 3 92 276 WINDOWS 11 PRO BUC 3 56 168 MOUSE MS COMPACT OPTIC BUS BUC 1 39,5 39,5 DRUM UNIT BROTHER DR2401 BUC 2 79,83 159,66 CARTUS TONER BROTHER TN2421 COMPATIBIL BUC 2 74,79 149,58 CARTUS TONER BROTHER TN3480 COMPATIBIL BUC 1 79,83 79,83 ADAPTOR RETEA TP-LINK UE300 USB 3.0 BUC 1 63,03 63,03 CARTUS LASER FX 10/ Q2612A COMPATIBIL BUC 2 42,2 84,4 CARTUS HP CZ102AE 650 COLOR BUC 1 67,23 67,23 CARTUS HP CZ101AE 650 BK BUC 1 77,31 77,31 CABLU VIDEO GEMBIRD VGA T LA VGA T 5M BUC 1 25,21 25,21 CABLU VIDEO GEMBIRD VGA T LA VGA T 15M BUC 2 71,43 142,86 PATCH CORD UTP CAT5E 3M BUC 2 4,2 8,4 SWITCH TP-LINK 5 PORT GIGABIT LS105G BUC 2 67,23 134,46 Total LEI fara TVA 3550,26 mai putin
